КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 года                                                                       № 14/1-5-РД

О внесении изменений в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от  11 марта 2013 года № 4 – РД
«Об утверждении  перечня муниципального имущества
Котовского муниципального района, предоставляемого в качестве имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности, добровольчеству в Котовском муниципальном районе Волгоградской области»

Принято Котовской районной Думой		22 февраля 2018 года

    В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением Котовской районной Думы от 28 марта 2007 года №24/4-РД, Котовская районная Дума решила:

1.Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 11 марта 2013 года № 4-рД «Об утверждении  перечня муниципального имущества Котовского муниципального района, предоставляемого в качестве имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности, добровольчеству в Котовском муниципальном районе Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в следующей редакции:

Перечень
муниципального имущества Котовского муниципального района, предоставляемого в качестве имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности, добровольчеству в Котовском муниципальном районе
Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Общая площадь кв.м.
	Место нахождения муниципального имущества

	1
	Часть встроенного нежилого помещения, расположенного на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	63,56
	г. Котово, ул. Мира, 161

	2
	Часть встроенного нежилого помещения, расположенного на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	40,6
	г. Котово, ул. Коммунистическая, 82

      2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев